TÔNG CÔNG TY XI MÀNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 3 2 9 4 /XMHM KH Nghệ An, ngày 2 4Ihảng 1 măm 2021
Wv mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vu

bốc xếp xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: iỡỗ†ầ .TNHH . iẩalổfồ .Maẩ. ..Ươì .cic`oẩa/Vl. . áữỹ .Fớổziốkẵ, ..........
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê bốc xếp

xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu và tìm
hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch — Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 [70; Fax: 02383.866 648.

… Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 25/11/2021.

hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa chỉ

trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021.

…1 lô sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đến
nhận hồ sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơinhân: TỔNG GIÁM ĐỐC
— Pjl1tr trê11; .

— Tộng giám dóc;
- Tô chuyên gia |.CNCC:

… Lưu: VT, KH. V

TỔNG CÔNG TY XI MÀNG VIETNAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số: 3 2 9 4 /XMHM KH Nghệ An, ngày 2 Ạmáng 1 inãm 2021
V/v mời tham gia thưc hiện gói cung cấp dịch vụ

bốc xếp xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

. ? .` J

Kính gfrizánổiồ. .Tnhhjillẩwavẫà.imma.xãriơiờ…Nám… ›.ft, ............
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê bốc xếp

xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu và tìm
hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

- Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 25/1 1/2021.

-Hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa chỉ

trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021.

-Hồ sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đến
nhận hồ sơ yêu cầu vào thời gian và địa điểm nêu trên ./.

Nơi nhân: TỔNG GIÁM ĐỐC
— Như trên;
— Tộng giám dóc;
— Tô chuyên gia l.CNCC;

- Lưu: VT, KH. V

TỔNG CÔNG TY XI MÀNG VIETNAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số: -3 2 9 4 /XMHM-KH Nghệan, ngày 2 1.zháng t mãm 2021
VN mới tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

bóc xêp xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

…gứtcànỗafà.mt….iá…ttồ_.wtg.tạạuaaiaỉ..Atớqc.t……
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vỉccm Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê bốc xếp

xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022. Kính mời Quý côneg nhận hồ sơ yêu cầu và tìm
hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chí: Khối 7, phường Quỳnh I`hiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

… Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 25/1 1/2021.

-Hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa chí

trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021.

—Hồ sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cáp đến
nhận hô sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơinhân; TỔNG GIÁM ĐỐC
— Như trên; . "

— Tộng giám dóc;
— Tô chuyên gia l.CNCCL

— Lưu: VT, KH. V

TỔNG CÔNG TY XI MÁNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: —3 2 9 4 /XMHM-KH Nghệan. ngày 2 4nháng 1 in… 2021
V/v mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

bóc xêp xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: ễõnẫiiỡ TN lii Hzbáiắ fiọì. % ưm .@ >á`Ổ Ồfflồ .6Zucuỡ. VM
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê bốc xếp

xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu và tìm
hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: o2383.866 170; Fax: o2383.866 648.

… Thời gian nhận hồ 50 yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 25/11/2021.

—Hồ Sơ để xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa chỉ

trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021.

-Hồ sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đến

nhận hô so yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơi nhận: z____ G GIAM ĐOC

- Như trên;

— Tổng giám đốc;
— Tố chuyên gia l.CNCC; .
— Lưu: VT, KH.  guyễn Quốc Việt

TỔNG CÔNG TY XI MÁNG VIETNAM CỘNG HÒA xã HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP Xl MĂNG v1ch HOÀNG MAI Độc lập — Tự do … Hạnh phúc

Số: —3 2 9 4 /XMHM—KH Nghệan, ngày 2 Áihảng 1 mãm 2021
V/v mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

bôc xêp xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH vụ

Kính gửi: . M . . ..[ổi/Ê +ồ ...............................................................
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê bốc xếp

xi măng, vật tư, hàng hóa năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ SƠ yêu cầu và tìm
hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Diện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

- Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 25/11/2021.

—Hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa chi

trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021.

-Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đến
nhận hồ sơ yêu cầu vào thời gian và địa điểm nêu trên ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
~ Tông giám dóc;
- Tố chuyên gia LC`NCC;

— Lưu: VT, KH. V
Nguyễn Quốc Việt